

KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞLARA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİ SAĞLAYAN BİRİM
1	Milli ve Manevi Eğitimler, Ders Destek Programları, Sosyal Faaliyetler ve Atölyeler, Yaz ve Kış Kampı Etkinlikleri	Kurslar düzenlenirken öğrencilerden belge istenmemektedir. Online başvuru formu ile kabul edilmektedir. Formda kişisel bilgiler, iletişim bilgileri ve okul bilgileri istenmektedir.	Bir eğitim öğretim süresi ve yaz dönemi. Her yıl yeni kayıtlar ile tekrarlanır.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Bilgehaneler)
2	Hobi Kursları, Dil Kursları, Sinema Etkinlikleri, Kamp Faaliyetleri, Euorudesk Projesi, Proje Yazma Etkinlikleri	İnternet üzerinden “üye kayıt formu” ile başvurular kabul edilmektedir.	Bir eğitim öğretim süresi ve yaz dönemi. Her yıl yeni kayıtlar ile tekrarlanır.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Kılıçarslan Gençlik Merkezi)
3	Gençlik ve Eğitim Kampı	Konya Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı sosyal faaliyet de içeren eğitim birimlerinin ve İl Milli Eğitim’e bağlı okulların gönderdiği öğrenci listeleri başvuru belgesi niteliğindedir.	Her bir kamp etkinliği için gidiş – dönüş dahil 2 gün	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Bilgehaneler)
4	Güneş ve Gökyüzü Gözlemleri, Yaz ve Kış Kampları, Mühendislik, Tasarım, Robotik Kodlama Eğitimleri, Yazarlık, STEM, Uzay ve Astronomi Temalı Eğitimler, Makale Programı, Bilim Festivalleri	İnternet üzerinden “üye kayıt formu” ile başvurular kabul edilmektedir.	Gökyüzü gözlemleri, Fen lisesi programı günlük, Bilim ve Uzay – Astronomi temalı eğitimler haftalık, Bilim festivali 3 günlük, Makale yarışması başvuru süreci dahil 4 ay	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Bilim Merkezi)

5	Bilim Tırn	Herhangi bir belge talep edilmemektedir.	Etkinlik grup başı 25 dakika, Bir okul için 1 gün, Bir dönem faaliyeti 6 ay, Her 6 ayda bir tekrar edilmektedir.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Bilim Merkezi)
6	Sınıf Tiyatrosu	Herhangi bir belge talep edilmemektedir.	Her sınıf için 12 dakika, Bir okul için 1 gün, Bir dönem faaliyeti bir eğitim ve öğretim dönemi Her yıl tekrar edilmektedir.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Organizasyon – Medeniyet Okulu)
7	Konya Çocuk Dergisi	Herhangi bir belge talep edilmemektedir.	Her bir dönem için 1 sayı ilgili okulların tamamına 1 aylık süreçte teslim edilmektedir. Her yıl tekrar edilmektedir.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Organizasyon – Medeniyet Okulu)
8	Ortaokullar Arası Bilgi Yarışması (Haydi Bil Bakalım)	İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ortaokulların gönderdiği yarışmacı ve izleyici listeleri başvuru belgesi niteliği taşımaktadır.	Bir eğitim öğretim dönemi. Her yıl tekrarlanmaktadır.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Organizasyon – Medeniyet Okulu)
9	Liseler Arası Münazara Yarışması (Haydi Konuş Bakalım)	İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı liselerin gönderdiği yarışmacı ve izleyici listeleri başvuru belgesi niteliği taşımaktadır.	Bir eğitim öğretim dönemi. Her yıl tekrarlanmaktadır.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Organizasyon – Medeniyet Okulu)
10	Konya Kültür Gezileri (Bilgi ve Münazara Yarışmaları Misafirleri ve Yarışmacılarına Yönelik)	İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı ortaokulların ve liselerin gönderdiği yarışmacı ve izleyici listeleri başvuru belgesi niteliği taşımaktadır.	İl elemelerine dahil her okul için 1 gün ve bu süreçte 4 ay.	Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Şube Müdürlüğü (Organizasyon – Medeniyet Okulu)

11	<p>Konya Meslek Edindirme Kursları (KOMEK), Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri (ASEM) Kurs Merkezlerinde; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri işbirliğinde meslek edindirme kursları düzenlemek</p>	<p>Konya Meslek Edindirme Kursları (KOMEK), Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri (ASEM) Kursları 16 yaş ve üzeri yetişkin Bahar-Yaz-Güz Eğitim dönemlerinde başvurular www.komek.org.tr adresinden Online alınmaktadır. kurs başvurusu onaylatırken kursiyer kursa katılımı takibi için kurs giriş ve çıkışlarında kullanılan elkart istenmektedir.</p>	<p>Kursların süresi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün belirlemiş olduğu Modüllerin toplam kurs süresidir.</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>
12	<p>Konya Meslek Edindirme Kursları (KOMEK), Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri (ASEM) Kurs Merkezleri Spor Salonları ve Yüzme Havuzlarında; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri işbirliğinde spor ve yüzme branşlarında kurslar düzenlemek</p>	<p>Konya Meslek Edindirme Kursları (KOMEK), Aile Sanat ve Eğitim Merkezleri (ASEM) Kursları 16 yaş ve üzeri yetişkin Bahar-Yaz-Güz Eğitim dönemlerinde başvurular www.komek.org.tr adresinden Online alınmaktadır. Spor ve Yüzme branşları başvuruyu onaylatmak için üyelik ücreti banka dekontu, Spor izin belgesi istenmektedir.</p>	<p>Kursların süresi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün belirlemiş olduğu Modüllerin toplam kurs süresidir.</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>
13	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz Okulu, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri işbirliğinde Değerler Eğitimi, Sanat ve Spor branşlarında yaz okulu eğitimleri düzenlemek</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz Okulu 7-16 yaş arası gençlerimize yaz döneminde www.komek.org.tr adresinden online başvuru alınmaktadır. Başvuru onaylatmak için yaz okulu ücreti banka dekontu, öğrenci velisi tarafından Yaz Okulu Kayıt Formu doldurulmaktadır.</p>	<p>Genç KOMEK Yaz Okulu eğitimleri 40 iş günü (8 hafta) yapılmaktadır.</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>

14	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK Akademi , İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri işbirliğinde Yeşitkin Akademi”Darul Huffaz, TİSA, Kariye Akademisi, Öğretmen Akademisi”, Genç Akademi”Geleceğin Kanaat Önderleri, Genç KOMEK İhtisas, Yetenek Avcılığı, Genç Yazalar Akademisi”</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK Akademisine www.komek.org.tr adresinden online başvuru alınmaktadır. Başvurularda tekamül kurslarda temel seviye A-1 sertifikası sahip olmak şartı ve Özel mevzuatı olan kurslarda ilgili evraklar istenmektedir.</p>	<p>Kursların süresi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün belirlemiş olduğu Modüllerin toplam kurs süresidir</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>
15	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK İhtisas Merkezleri ve Eğitim Atölyeleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezleri işbirliğinde kursiyerlerin ihtisas, teknik eğitim, branşlarda uzmanlaşma sağlanması</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK İhtisas Merkezleri ve Eğitim Atölyeleri www.komek.org.tr adresinden online başvuru alınmaktadır. Başvurularda tekamül kurslarda temel seviye A-1 sertifikası sahip olmak şartı ve Özel mevzuatı olan kurslarda ilgili evraklar istenmektedir</p>	<p>Kursların süresi Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün belirlemiş olduğu Modüllerin toplam kurs süresidir</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>
16	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK Sergi ve Satış Merkezleri; KOMEK-ASEM Kurs Merkezlerinde kurslara katılan kursiyerlerin kurslarda üretmiş oldukları ürünlerin sergileme ve satışının olduğu ve</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi KOMEK Sergi ve Satış Merkezleri; Ürünlerini sergilemek, satmak isteyen kursiyerlerimiz, ürünleriyle birlikte satış merkezlerimize gelerek satış görevlilerine ürünlerini teslim edebilirler. Karşılıklı imzalanan</p>	<p>KOMEK Sergi ve Satış Merkezlerinde ürünler serge süresince sergilenmekte, satışını istenen ürün satışı oluncaya kadar yada kursiyer istediği zaman ürününü geri teslim alabilir.</p>	<p>Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü</p>

	böylece kursiyerlerin eğitim almaları aynı zamanda aile bütçelerine katkı sağlamaları amaçlanmaktadır.	“ürün teslim tutanağı”nın bir nüshası kursiyerlerde, diğer nüshası satış görevlisinde kalmaktadır. Böylece ürünler güvence altına alınmaktadır. Satış sonrası ödeme yapılmaktadır.		
17	Yaz Spor Okulları	Kimlik Belgesi-İletişim Bilgileri-Sağlık Raporu (İlçeler Kayıt Masası)	60 Saniye	Gençlik Ve Spor Hiz.Dairesi Başkanlığı-Spor Şube Müdürlüğü
18	Spor Konya	Kimlik Belgesi-İletişim Bilgileri-Sağlık Raporu (İnternet Dijital Ortam)	60 Saniye	Gençlik Ve Spor Hiz.Dairesi Başkanlığı-Spor Şube Müdürlüğü